

Konkurentsivõimelisim hulgikaubandusettevõtte 2010

| KOHT | ETTEVÕTE                        | MÜÜGITULU |      | MÜÜGITULU MUUTUS |      | PUHASKASUM |      | PUHASKASUMI MUUTUS |      | OMAKAPITALI TOOTLIKKUS |      | TÖÖJÕUKULUD 1 TÖÖTAJA KOHTA |      | TOOTLIKKUS 1 TÖÖTAJA KOHTA |      | INVESTEERINGUD |      | % ESIMESEST (0 .. 100%) |
|------|---------------------------------|-----------|------|------------------|------|------------|------|--------------------|------|------------------------|------|-----------------------------|------|----------------------------|------|----------------|------|-------------------------|
|      |                                 | TUH KR    | KOHT | %                | KOHT | TUH KR     | KOHT | %                  | KOHT | %                      | KOHT | KR/KUUS                     | KOHT | TUH KR                     | KOHT | TUH KR         | KOHT |                         |
| 1    | MAZEIKIU NAFTA TRADING HOUSE OÜ | 4 367 345 | 1    | 55,2             | 26   | 14 860     | 5    | 42,0               | 19   | 32,3                   | 4    | 93 565                      | 1    | 485 261                    | 1    | 461            | 8    | 100,0%                  |
| 2    | AS MAGNUM*                      | 3 368 166 | 2    | 105,1            | 4    | 111 888    | 1    | 93,2               | 7    | 18,2                   | 11   | 17 673                      | 23   | 3 239                      | 17   | 25 191         | 1    | 95,9%                   |
| 3    | KAVIAL OÜ                       | 27 012    | 22   | 92,1             | 8    | 3 704      | 11   | 60,5               | 15   | 730,5                  | 1    | 21 604                      | 21   | 1 422                      | 27   | 21             | 25   | 47,2%                   |
| 4    | A-B- KOMMERTS OÜ                | 9 638     | 29   | 106,2            | 3    | 206        | 26   | 743,1              | 1    | 14,9                   | 12   | 6 776                       | 31   | 4 819                      | 10   | 27             | 23   | 43,7%                   |
| 5    | NORES PLASTIC OÜ                | 91 608    | 11   | 119,6            | 2    | 3 249      | 12   | 274,8              | 2    | 41,5                   | 3    | 36 627                      | 4    | 13 087                     | 4    | 118            | 15   | 39,7%                   |
| 6    | ADDINOL MINERALÖL MARKETING OÜ  | 155 841   | 7    | 78,7             | 15   | 5 837      | 7    | 60,8               | 14   | 10,5                   | 18   | 32 772                      | 7    | 4 722                      | 11   | 12 041         | 2    | 38,4%                   |
| 7    | NORDIUM OÜ                      | 7 772     | 30   | 290,0            | 1    | -31        | 28   |                    |      | -2,1                   | 28   |                             |      |                            |      | 190            | 13   | 35,1%                   |
| 8    | BALTIC PULP AND PAPER OÜ        | 231 150   | 5    | 48,3             | 29   | 42 284     | 2    | 84,1               | 10   | 29,6                   | 6    | 11 952                      | 28   | 28 894                     | 3    | 7 266          | 3    | 34,1%                   |
| 9    | BALTIC AGRO AS                  | 883 112   | 3    | 54,4             | 27   | 18 137     | 4    | 59,9               | 16   | 8,5                    | 20   | 40 756                      | 2    | 30 452                     | 2    | 84             | 19   | 33,6%                   |
| 10   | METAL EXPRESS OÜ                | 30 256    | 21   | 103,5            | 6    | 906        | 19   | 96,7               | 6    | 22,0                   | 8    | 36 377                      | 5    | 10 085                     | 7    | 64             | 21   | 29,1%                   |
| 11   | NOVATERRA TRADE AS              | 84 072    | 12   | 104,5            | 5    | 1 711      | 16   | 129,2              | 4    | 25,0                   | 7    | 25 003                      | 16   | 6 467                      | 8    | 269            | 12   | 27,4%                   |
| 12   | BALTI EHITUSMASIN - BALTEM AS   | 148 831   | 8    | 56,0             | 25   | -3 730     | 30   |                    |      | -4,2                   | 30   | 36 045                      | 6    | 4 510                      | 13   | 6 889          | 4    | 26,4%                   |
| 13   | SCHETELIG EV AS*                | 95 576    | 9    | 90,7             | 10   | 5 606      | 8    | 61,9               | 13   | 9,9                    | 19   | 29 860                      | 8    | 3 186                      | 19   | 1 247          | 7    | 26,2%                   |
| 14   | FRELOK AS                       | 205 353   | 6    | 36,4             | 32   | 35 001     | 3    | 109,7              | 5    | 18,4                   | 10   | 21 540                      | 22   | 3 667                      | 15   | 375            | 9    | 25,5%                   |
| 15   | KULBERT AS                      | 67 289    | 15   | 88,5             | 12   | 2 331      | 14   | 92,5               | 8    | 13,4                   | 13   | 23 982                      | 19   | 4 486                      | 14   | 91             | 17   | 23,2%                   |
| 16   | SWIPE EESTI OÜ*                 | 3 011     | 32   | 92,0             | 9    | 800        | 20   | 145,0              | 3    | 104,6                  | 2    | 9 385                       | 30   | 1 506                      | 26   |                | 31   | 23,1%                   |
| 17   | KWH PIPE EESTI AS               | 52 894    | 16   | 71,6             | 17   | 2 751      | 13   | 88,2               | 9    | 12,5                   | 15   | 29 501                      | 9    | 5 877                      | 9    | 119            | 14   | 23,0%                   |
| 18   | GRUNDFOS PUMPS EESTI OÜ*        | 50 518    | 17   | 80,0             | 14   | 81         | 27   | 11,2               | 26   | 2,0                    | 26   | 37 127                      | 3    | 4 593                      | 12   | 40             | 22   | 22,4%                   |
| 19   | ARTIUM ITC OÜ*                  | 14 463    | 27   | 66,0             | 21   | 430        | 23   | 69,8               | 12   | 5,2                    | 22   | 15 171                      | 26   | 904                        | 30   | 5 688          | 6    | 22,0%                   |
| 20   | KEN TEK EESTI OÜ*               | 18 514    | 25   | 94,2             | 7    | 268        | 25   | 29,2               | 24   | 4,4                    | 24   | 28 821                      | 10   | 1 851                      | 24   | 86             | 18   | 21,8%                   |
| 21   | EXCELLENT GRUPP AS              | 31 503    | 20   | 67,6             | 20   | 5 904      | 6    | 51,1               | 17   | 12,9                   | 14   | 27 346                      | 13   | 10 501                     | 6    | 24             | 24   | 21,2%                   |
| 22   | PEPSICO EESTI AS*               | 236 128   | 4    | 89,9             | 11   | -22 031    | 32   |                    |      |                        |      | 24 266                      | 18   | 2 845                      | 21   | 6 758          | 5    | 20,9%                   |
| 23   | PINTAVÄRI EESTI OÜ              | 14 005    | 28   | 58,4             | 23   | 1 528      | 17   | 77,5               | 11   | 19,4                   | 9    | 28 169                      | 11   | 2 334                      | 23   | 6              | 30   | 20,1%                   |
| 24   | AKTSIASELTS PAKENDIKESKUS       | 93 272    | 10   | 72,6             | 16   | 3 785      | 10   | 33,8               | 21   | 10,5                   | 17   | 26 200                      | 15   | 3 216                      | 18   |                | 29   | 20,1%                   |
| 25   | VIPEX AS                        | 73 944    | 13   | 83,5             | 13   | 4 128      | 9    | 51,1               | 18   | 6,6                    | 21   | 16 060                      | 25   | 3 081                      | 20   | 368            | 10   | 18,9%                   |
| 26   | ADVANCED SYSTEMS BALTIC*        | 33 203    | 19   | 44,0             | 31   | 2 052      | 15   | 37,8               | 20   | 31,6                   | 5    | 24 698                      | 17   | 11 068                     | 5    |                | 28   | 17,0%                   |
| 27   | FORANKRA BALTIC OÜ              | 16 125    | 26   | 56,1             | 24   | -291       | 29   |                    |      | -2,2                   | 29   | 27 474                      | 12   | 1 344                      | 29   |                | 32   | 15,6%                   |
| 28   | AURE OÜ*                        | 6 922     | 31   | 71,0             | 18   | 790        | 21   | 31,9               | 23   | 10,6                   | 16   | 16 725                      | 24   | 1 384                      | 28   | 7              | 27   | 15,5%                   |
| 29   | SEMETRON AS*                    | 72 081    | 14   | 46,5             | 30   | 549        | 22   | 3,5                | 27   | 1,3                    | 27   | 26 950                      | 14   | 1 758                      | 25   | 365            | 11   | 15,4%                   |
| 30   | ARHDISAIN OÜ                    | 24 789    | 23   | 59,7             | 22   | 278        | 24   | 32,3               | 22   | 4,7                    | 23   | 13 868                      | 27   | 3 541                      | 16   | 92             | 16   | 13,3%                   |
| 31   | AGROTARVE AS                    | 23 041    | 24   | 69,4             | 19   | 1 322      | 18   | 23,9               | 25   | 4,0                    | 25   | 10 419                      | 29   | 720                        | 31   | 80             | 20   | 12,9%                   |
| 32   | SKS VÖRU OÜ                     | 34 312    | 18   | 51,1             | 28   | -5 088     | 31   |                    |      | -55,5                  | 31   | 22 900                      | 20   | 2 451                      | 22   | 17             | 26   | 10,8%                   |

Tabelis esitatud müügitulu ja kasumi muutuse protsent leitakse aruandeaasta müügitulu (kasumi) jagamise teel eelneva baasaasta (2008) sama näitajaga ja korrutatakse 100-ga. Baasaastaga (2008) võrreldes muutumatu näitaja = 100%.